



SKOLEBESTYRELSESMØDE – STOHLM SKOLE

Mødedato	Onsdag d. 13. november 2024 kl. 16.30-19.00
Mødested	Personalerummet
Deltagere	<p>Forældrerepræsentanter: Sanne Quist Mortensen - formand Sissel Jørgensen - næstformand Mette Thybo Jensen Chinette Søgaard Nielsen Lone Drejer Trustrup Simon Moore Højer-Simonsen Sabrina Tang Geggie</p> <p>Medarbejderrepræsentanter: Aase Kruse Madsen Egon Thesbjerg</p> <p>Elevrepræsentanter: Bastian Slot Kälberg 9.a Sofie Odgaard, 9.a</p> <p>Ledelsesrepræsentanter: Tina Kristiansen, skoleleder Anette Varnum, pædagogisk leder Bente Skodborg Jensen, pædagogisk leder</p>
Afbud	Sofie, Aase og Lone

<p>1. Meddelelser</p> <ol style="list-style-type: none">FormandenLedelsenMedarbejderrepræsentanterElevrådetSFOForældrerepræsentanter	<p>a:</p> <p>Sanne, Sissel og Tina har været til Dialogmøde med Børne- og Ungeudvalget, man var samlet i Skolefællesskaberne. Der var oplæg fra "Hverdagsfortællinger". Det var fine oplæg. Derefter var der meget lidt tid i Skolefællesskaberne til at drøfte dette.</p> <p>Til slut fremlagde udvalget, hvad er der her og nu i forhold til budgettet mm. Der var ikke så meget tid til dialog med udvalget, som der kunne være ønsket.</p> <p>Kunne formandsværket fra skolebestyrelserne lave en tilbagemelding om, hvad ønsket til et dialogmøde er?</p> <p>b:</p> <p><u>Makerspace</u>: 4-årigt projekt, hvor alle skoler i Viborg har deres mellemtrinlærere som deltagere. Der skal senere købes noget ind til kodning, teknologiforståelse mm.</p> <p><u>NAFA</u>: 2-årigt kompetenceudvikling inden for naturfag på langs fra 1.-9.årg. VIA er undervisere på det.</p> <p><u>Ansættelse af ny pæd. leder</u>: 1. samtale overstået i mandags</p> <p><u>Skolefodbold- VM</u>: både piger og drenge er videre</p> <p><u>Modeshow</u>: 7. årg. i samarbejde med Joe-Joe i Skive. Der er tjent knap 17.000 kr. Forældrene er også i gang med øvrige aktiviteter for at tjene til en længere lejrskoletur.</p>
--	--

	<p>9.årg. er i gang med bl.a. torsdagstoast for at tjene til en Københavnertur til foråret med. Der kommer også en julebasar.</p> <p><u>Fællessamling</u> med 9.årg. som tovholder, en god fælles oplevelse.</p> <p><u>KL med Rie og Bjørn</u>: Der er arbejdet med værdier, hvorfor blev man lærer/pædagog, hvad er det, der driver? Også frem mod vores indsats: Foretrukken praksis.</p> <p><u>05.12.24</u>: Pæd. aften for lærere og pædagoger med "Broen til fagsproget"</p> <p><u>Co-pilot</u>: Hele personalet er præsenteret for en webudgave af co-pilot. Kan det give ekstra tid eller kvalificere det, man alligevel laver? Er der forskel på webudgaven og en licens. En udvalgt gruppe arbejder med en licens.</p> <p>Der kommer ikke et toilet ved Dynamitskoven, da der ikke er nogen til at holde det.</p> <p>d:</p> <p>Elevrådet skal til Byrådsdag d. 25.11 – ønske er sofaer og bord-bænkesæt til 8. og 9. kl.</p> <p>Elevrådet serverer æbleskiver til alle elever i december.</p> <p>Elevrådet køber en soundboks til deling.</p> <p>e:</p> <p>SFO: koncert med SFO-kor, forældrekafe, Bamsedag, Jul, Halloween, Fritterdisco</p> <p>Skærmpolitik i SFO kommer med i skolens skærmpolitik.</p>
<p>2. Orientering om Ny Stoholm Skole, v/ledelsen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Status 	<p>Der er gravearbejde i gang. Anette og Tina skal til styregruppemøde i næste uge. De tager spørgsmål med om bl.a. vandtilførsel og kloakering, matrikel, fondsansøgninger til udenomsarealer mm.</p> <p>Skolebestyrelsen vil gerne orienteres, hvis der er noget, der fylder i håndværkerregi.</p> <p>Kan der laves dronebilleder omkring forløbet? Foreløbig er der aftalt 1 gang årligt med Modul foto.</p>
<p>3. Årshjul for skolebestyrelsen, v/Sanne</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gennemgang af det tilrettede årshjul. Se bilag 	<p>Det tilrettede årshjul er taget til efterretning.</p>
<p>4. Udarbejdelse af principper, v/Sanne og Tina</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oversigt over principper – Se bilag • Udkast til Princip for undervisningens organisering. Se bilag (Det med gult er lovpligtigt.) • Udkast til Princip for skole-hjemsamarbejdet. Se bilag. (Det med rødt – er nyt.) 	<p>Sanne tilretter princip for skole-hjemsamarbejde til næste møde.</p> <p>Der skal præciseres, hvad meddelelsesbogen er.</p> <p>Tina tilretter princip for undervisningens organisering til næste møde.</p> <p>På næste møde drøftes, hvilket princip vi fortsætter med.</p>
<p>5. Husorden og Ordensregler, v/Sanne</p> <ul style="list-style-type: none"> • Husorden udarbejdet af skolebestyrelsen – gennemgang, evt. opdatering, opfølgning på grafik og synlighed på skolen • Ordensregler udarbejdet af personalet – orientering om ændringer 	<p>Sabrina vil visualisere husordenen. Den tages med på næste møde.</p>

<p>s6. Inspirationsaften for forældrerådene, v/Sanne</p> <ul style="list-style-type: none"> • Evaluering 	<p>En meget god aften. Det mest ærgerlige var akustikken i rummet. Der kom meget på bordet. Det var positivt, at man skulle smide de sidste ud, for at gøre plads til andre. Det var godt med aftensmad. Der kom gode ideer og spørgsmål med gode svar. Der var en fin åbenhed. Videndeling fra ældre til yngre klasser kunne måske parres i venskabsklasser. Rundvisningen gav god mening, som kunne ligge sidst i programmet, så det var frivilligt. Gør vi det igen til næste år og så hver andet år? Kan der laves et katalog med alle de gode ideer på skolens hjemmeside. Et redigerbart dokument. Hvilket format skal det ligge i? Sabrina kigger på sidstnævnte og tager det med på næste møde.</p>
<p>7. Valg af tilsynsområde</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bestyrelsen skal udvælge et tilsynsområde, som man ønsker at belyse nærmere. 	<p>Der er drøftet læsning/læsevejledning og skærmb brug.</p>
<p>8. Økonomi – opfølgning på budget 2024, v/Tina</p> <ul style="list-style-type: none"> • Status 	<p>Lige nu holder vi økonomien indenfor rammen Vi venter i spænding på budget 25.</p>
<p>9. Punkter til næste møde</p>	<p>2 principper Husorden Katalog til forældreråd Tilsyn</p> <p>Antimobbestrategi/Trivselspolitik, v/Anette, Aase, Bente, Sissel og Tina</p> <p>Til mødet i januar: Hvad bringer skolebestyrelsen med på forældremøderne – udarbejde rul for de forskellige årgange, v/Sanne, Sabrina og Mette</p> <p>Drøftelse af Logo og eventuelle samarbejdspartnere.</p>
<p>10. Evt.</p>	
<p>11. Lukket punkt</p>	

(Styrelsesvedtægt for det kommunale skolevæsen i Viborg Kommune

Kapitel I: Skolebestyrelsen

§ 8. Stk. 1 Der føres en protokol over bestyrelsens beslutninger. For hvert møde anføres i protokollen hvilke medlemmer, der er fraværende. Beslutningsprotokollen underskrives efter hvert møde af alle mødedeltagerne.)

Sanne Quist Mortensen
Formand

Tina Kristiansen
Skoleleder

Anette Varnum/Bente Skodborg
Referent

Sanne Quist Mortensen

Formand

Næstformand

[Signature]

Forældrerepræsentant

Forældrerepræsentant

Sin Moon Hye Sin

Forældrerepræsentant

Mette Thyge Jensen

Forældrerepræsentant

[Signature]

Forældrerepræsentant

[Signature]

Medarbejderrepræsentant

Elevrepræsentant

~~Mette Thyge Jensen~~

Medarbejderrepræsentant

Elevrepræsentant

Ledelsesrepræsentant

[Signature]

Ledelsesrepræsentant

Tina Kristiansen

Ledelsesrepræsentant